प्रसंग:- इस कार्यालय का उप आवंटन आदेश संख्या 396 दिनांक 07.08.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा पूर्व में उप आवंटित राशि के अतिरिक्त 

वन प्रमण्डल पदाधिकारी, विश्व खाद्य कार्यक्रम प्रमण्डल, डालटनगंज में कार्यरत दैनिक 

श्रमिकों के परिश्रमिक भुगतान हेतु कुल रू0 77643.00 (सतहत्तर हजार छः सौ तैतालीस 

रूपये) का उप आवंटन मजदूरी मद में किया जाता है। ऑन लाईन उप आवंटन की प्रति 

अनुलग्नक-4 पर द्रष्टव्य है। 

2. पूर्व उप आवंटित राशि के यह अतिरिक्त उप आवंटन है। पूर्व उप आवंटन के 

सभी शीर्ष एवं शर्त्त यथावत रहेंगे। 

अनुलग्नक :- यथोक्‍त । विश्वासभाजन,